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İÇİNDEKİLER
YuRDuN DöRt biR YaNiNi öbEK öbEK

öRgütLEmEYE DEvam EDiYoRuz.

CHPParti Örgütü ve 
Örgüt Yönetim-

lerinden Sorumlu Genel Başkan 
Yardımcılığı ile Bilgi ve İletişim 
Teknolojilerinden Sorumlu Genel 
Başkan Yardımcılığı işbirliğiyle 
hazırladığımız Sokak Örgütlen-
mesi çalışmalarını yurt genelinde 
gerçekleştiriyoruz. Bir yandan 
Türkiye’nin dört bir yanında ilçe 
ve mahallelerimizi öbeklerken, bir 
yandan da atanan öbek sorumlu-
larımızın eğitimini tamamlıyoruz.

Eğitim alan öbek örgütlenme 
sorumlularımız, aldıkları 

eğitimin sonrasında öbeklerinde 
bulunan seçmenlere ev ziyaretleri 
düzenleyerek onları tanıyor, din-
liyor ve tespit ettikleri sorunlara 
çözüm üretecek “Bir İyilik Yap” 
projeleri gerçekleştiriyorlar.

Sokak Örgütlenmesi Proje-
si kapsamında CHP üye ve 

gönüllüleri de öbek sorumlularına 
yardım ediyor. Üye ve gönüllüle-
rimiz kendi meslekleri veya ilgi
alanları ile ilgili olarak vatan-
daşlara yardımcı olmayı taahhüt 
ediyor ve sonrasında öbek so-
rumlusunun yönlendirmesiyle 
vatandaşların sorunlarına çözüm 
üretilmeye çalışılıyor. Örneğin 
hastaneden randevu alamayan 
veya çok geç bir tarihe randevu 
alabilen bir yurttaşımıza sağlıkçı 
olan CHP’liler, okulda derslerinde 
sorun yaşayan öğrencilere öğret-
men CHP’liler, hukuki yardıma 
gereksinim duyan vatandaşlarımı-
za avukat CHP’liler ya da evinde 
tamirata ihtiyaç duyan bir yurt-
taşa esnaf CHP’liler imkânlar 
doğrultusunda yardımcı olmaya 
çalışıyorlar.

Edirne’de bir Sokak Örgütlenmesi Eğtimi

Düzce’de bir Sokak Örgütlenmesi Eğitimi
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Cumhuriyet Halk Partisi Genel Başkanı’mız Kemal
Kılıçdaroğlu, CHP Parti Okulu Konuşmaları kapsamında

Gaziantep’te ‘Atatürk’ü Anlamak’ başlıklı bir konuşma yaptı.

Kılıçdaroğlu, Atatürk’ün daha iyi 
anlaşılması gerektiğini belirterek, 
şöyle devam etti:

CHP   Genel Başkanı 
Kemal Kılıçdaroğlu, 

“Atatürk demek, eğitimi anlamak 
demektir. Eğitim, üretime dönük 
olmazsa eğitim değildir. Eğitimin 
üretime dönük olması, sorgulayıcı 
eğitimle mümkün olur.” dedi. 

“Atatürk demek eğitimi an-
lamak demektir. Eğitim, 

üretime dönük olmazsa eğitim 
değildir. Bu ne demek? Eğitimin 
üretime dönük olması, sorgulayıcı 
eğitim demektir. Eğitimin temel 
felsefesi de insanı daha fazla düşün-
meye sevk etmek ve hayatı daha fa-
zla sorgulamaya yönlendirmektir. 
Bize ezberci eğitimi getirdiler, yeter 
ki düşünme dediler. Yani aklınızı 
kullanmayın dediler. Aklımızı kul-
lanacağız, hayatı sorgulayacağız. 
Birileri sizin yerinize düşünürse 
aklınızı kiraya vermişsinizdir. Eği-
tim geleceği planlamaktır. 50-100 
yıl sonra ne olacağını düşünmektir 
eğitim.” 

Konuşmanın tamamını CHP Parti Okulu Youtube kanalımızdan izleyebilirsiniz.
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EğitmEN KaDRomuz büYüYoR

30 Kasım- 1 Aralık 2019 tarih-
lerinde Ankara’da düzen-

lediğimiz Eğitici Eğitimi ile siya-
si kadroları yetiştirecek eğitmen 
kadromuza yeni eğitmenler kazan-
dırdık. CHP Parti Okulu binasında 
iki tam gün süren eğitimimize 22 
ilden 46 kişi katıldı.

CHP Parti İçi Eğitim 
Sorumlusu ve 24-26. 

Dönem Mersin Milletvekili Prof. 
Dr. Aytuğ Atıcı, Parti İçi Eğitim 
Birimi Üyesi ve Zonguldak Mil-
letvekili Deniz Yavuzyılmaz, Parti 
Okulu Genel Koordinatörü Tuba 
Canlı; Parti İçi Eğitim Birimi Üye-

leri Tuğrul Köprülü, Serpil Ejder 
ve Parti Okulu’nun deneyimli eğit-
menlerinden Recep Durmuş’un 
eğitmenliğinde düzenlenen eğiti-
mimiz iki sınıf halinde yapıldı.

.
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İki gün boyunca Yetişkin Eğiti-
minin Temel Özellikleri, Etkili 

Sunum Yöntemleri ve İletişim,
Sosyal Proje Yönetimi gibi eğitimler 
alan katılımcılarımız aynı zamanda 
Atölye Çalışmaları yaparak birer 
siyasi sunum gerçekleştirdiler.

Yeni eğitmenlerimiz, Eğitici Eğitiminin ardından partimize güç katmak 
için illerine dönerek eğitim çalışmalarında görev almaya başladılar.
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bİR İLK DaHa:
SoSYaL DEmoKRat

PoLİtİKaLaR Eğİtİmİ
Üçüncü düzey eğitim modülümüz olan Sosyal Demokrat

Politikalar Eğitimini ilk kez, 30 Kasım – 1 Aralık 2019
tarihleri arasında Ankara Parti Okulu

binasında gerçekleştirdik.

Eğitime 30 genç CHP’li katıldı. 
Üretim odaklı ve interaktif bir 

yöntem izleyerek verdiğimiz eği-
tim, tüm sosyal demokrat politika-
ların çerçevesini çizen ve PM Üyesi 
Prof. Dr. Yüksel Taşkın tarafından 
anlatılan Sosyal Demokrat Politi-
kalar dersi ile başladı.  

Devamında katılımcılar atölye 
çalışmaları yaparak uzman-

lar tarafından hazırlanmış sosyal 
demokrat politika konularını 
özümsediler. Atölye çalışma-
larını takiben ders sunumları 
gerçekleştirildi. 
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Çevre Politikaları Dersi,
Doğa Haklarından Sorumlu
Genel Başkan Yardımcısı ve

Denizli Mv. Gülizar Biçer Karaca;

Sosyal Demokrat Dış
Politika Dersi,
Dış İlişkilerden Sorumlu Genel 
Başkan Yardımcısı ve
İstanbul Mv. Ünal Çeviköz;

Ekonomi Politikaları Dersi,
İdari ve Mali İşlerden Sorumlu 

Genel Başkan Yardımcısı ve
Ankara Mv. Bülent Kuşoğlu;

Tarım Politikaları Dersi,
Tarım Politikalarından Sorumlu 
Genel Başkan Yardımcısı ve
Bursa Mv. Orhan Sarıbal;
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Toplumsal Cinsiyet
Eşitliği Dersi,

Parti İçi Eğitim Birimi ve Parti 
Meclisi Üyesi, İstanbul
Mv. Dr. Sibel Özdemir;

Sağlık Politikaları Dersi,
Parti İçi Eğitim Sorumlusu ve 

26. Dönem Mersin Mv. Prof. Dr. 
Aytuğ Atıcı yönlendiriciliğinde 

işlendi.

Enerji Politikaları Dersi,
Genel Başkan Başdanışmanı
ve Balıkesir Mv. Ahmet Akın; 
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Katılımcı genç eğitmenler, Yüz Yıllık Çınar isimli grup çalışması ile ders 
konularıyla ilgili olarak kendi hazırladıkları politika önerilerini geliştirdiler.

Sosyal Demokrat Politikalar 
Eğitimi’ne Temel Siyaset 

Eğitimi’ni alan ve bununla 
ilişkili olarak bir sosyal proje 
gerçekleştiren, ayrıca Sosyal 
Demokrat İdeoloji Eğitmi’ni
de tamamlayan kişiler 
katılabiliyorlar.
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öRgütLERİmİzİ
EğİtİmLERLE güÇLENDİRİYoRuz

Temel Siyasi Eğitimlerimize farklı şehirlerde
hız kesmeden devam ediyoruz.

Bir taraftan 18-30 yaş arası 
gençlerle birlikte Gençlik 

Akran Temel Siyaset Eğitimlerini, 
diğer taraftan 30 yaş üzeri CHP 
üyesi ve gönüllüsü katılımcılarla 
birlikte Üyelerin Temel Siyasi 
Eğitimlerini gerçekleştiriyoruz.

Kasım 2019 - Ocak 2020 
tarihleri arasında,  ikisi yurt 

dışında olmak üzere birçok ilde 
yüzlerce katılımcıyla birlikte 
Gençlik Akran Temel Siyaset 
Eğitimi ve Üyelerin Temel Siyasi 
Eğitimlerini tamamladık.

İki tam gün süren eğitimle-
rimizde CHP Tarihi, Tüzüğü, 

Programı, Sosyal Demokrasi, 
İletişim ve Seçmenle İlişkiler ve 
Sosyal Proje Tasarlama dersleri-
nin yanı sıra Atölye Çalışmaları 
gerçekleştirerek katılımcılarımızın 
yoldaşlık kültürünü de geliştirme-
lerine katkıda bulunuyoruz.

Geçtiğimiz aylarda da birçok 
üyemiz ve gönüllümüz, eğitim 

esnasında tasarladıkları projeleri 
hayata geçirerek belgelerini almaya 
hak kazandılar.

İstanbul’da gerçekleşen bir
Üyelerin Temel Siyasi Eğitimi

Ankara’da gerçekleşen bir Akran Eğitimi

İzmir’de gerçekleşen bir
Üyelerin Temel Siyasi Eğitimi

Bilecik’te gerçekleşen bir
Üyelerin Temel Siyasi Eğitimi
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NEREDE bİR CHP’Lİ vaRSa
CHP PaRtİ oKuLu oRaDa

Yurtdışında yaşayan CHP üyeleri ve gönüllüleri için
Fransa ve Almanya’da düzenlediğimiz Üyelerin Temel

Siyasi Eğitimi yoğun ilgi gördü.

15-17 Kasım tarihleri arasın-
da Almanya’nın Duisburg 

ve 21-22 Aralık 2019 tarihleri 
arasında Fransa’nın Strasbourg 
şehirlerinde toplam 48 CHP üye ve 
gönüllüsünün katılımıyla Üyelerin 
Temel Siyasi Eğitimi’ni gerçekleştir-
dik.

Almanya’da Prof. Dr. Aytuğ 
Atıcı, Bordeaux’da ise Tuğrul 

Köprülü’nün eğitmenlik yaptığı 
eğitimlerde, yurt dışında yaşayan 
CHP’liler arasından yetiştirdiğimiz 
eğitmenler de görev aldı.

Yoğun ve keyifli geçen programda 
üyelerimizin aktif katılımı ve bilgi 
paylaşımları, eğitimin verimini 
oldukça arttırdı.

Almanya’da gerçekleşen
Üyelerin Temel Siyasi Eğitimi

Almanya’da gerçekleşen
Üyelerin Temel Siyasi Eğitimi

Fransa’da gerçekleşen
Üyelerin Temel Siyasi Eğitimi

Fransa’da gerçekleşen
Üyelerin Temel Siyasi Eğitimi

Fransa’da gerçekleşen
Üyelerin Temel Siyasi Eğitimi
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CHP’YE 41 KERE maŞaLLaH

CHP Parti Okulu olarak düzenlediğimiz 41. Gençlik 
Kampımı, 20-24 Ocak 2020 tarihleri arasında Balıkesir’in 

Edremit ilçesinde gerçekleştirdik. 

Kamp süresince gençlere iki ayrı 
sınıfta Gençlik Akran Temel 

Siyaset Eğitimi ve Sosyal Demokrat 
İdeoloji Eğitimi verildi. 18-30 yaş 
aralığında Türkiye’nin 20 farklı 
şehrinden gelen 47 genç katılımcı 
eğitim aldı.
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Gençlik Akran Temel Siyaset Eğitimi’nde İletişim ve Seçmenle İlişki-
ler, CHP Tarihi, CHP Tüzüğü, CHP Programı ve Sosyal Demokrasi konu-
ları, Parti Okulu genç eğitmenlerinin anlatımıyla işlendi. Gençlik Akran 

Temel Siyaset Eğitimi’ni alan katılımcılar, gruplara ayrılarak çevre-
lerindeki bir soruna çözüm üretecek sosyal projeleri de tasarladılar.

Genç katılımcıların eğitimi tamamlaması için, tasarladıkları bu projeleri 
hayata geçirmeleri gerekiyor.

Ayrı bir sınıfta gerçekleştirdiğimiz ve katılımcıları farklı olan Sosyal 
Demokrat İdeoloji Eğitimi’mizde akademisyenler, Milletvekillerimiz ve 

Parti Meclisi Üyelerimiz görev aldılar.

Parti Meclisi Üyemiz Prof. Dr. Yüksel 
Taşkın, Dünyada Sosyal Demokrat 

İdeoloji, Türkiye’de Sosyal Demokrat 
İdeoloji ve Dünyaya İz Bırakan 

Devrimler derslerini anlattı.

Evrensel İnsan Hakları ve Atatürk’ü 
Anlamak dersleri ise Parti İçi Eği-
tim Sorumlumuz Prof. Dr. Aytuğ 

Atıcı tarafından verildi.
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Balıkesir Milletvekilimiz ve Parti 
İçi Eğitim Birimi Üyemiz Ensar 

Aytekin ise Örgütlenme ve Dayanış-
ma Anlayışı konulu dersi anlattı.

Basın Özgürlüğü ve Sosyal 
Demokrat Pencereden Çalışma 

Hayatı, Emek ve Sendikalar dersleri, 
27. Dönem İzmir Milletvekilimiz 

Atila Sertel tarafından işlendi.

Kadın-Erkek Eşitliği dersi ise Parti 
İçi Eğitim Birimi Üyemiz Av. Serpil 

Ejder yönlendiriciliğinde işlendi. 

Kampın “Deneyim Konuşuyor” bölümünde gençlerle bir araya gelerek 
deneyimlerini paylaşan isimler ise Balıkesir Milletvekilleri Ahmet Akın, 

Fikret Şahin ve Parti İçi Eğitim Sorumlusu ve 26. Dönem Mersin
Milletvekili Prof. Dr. Aytuğ Atıcı oldu.
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Bu kampta bir ilke imza atıldı 
ve “Tematik Kamp” uygula-

ması yaşama geçirildi. “Eğitimde 
Gelecek Teknolojileri” adı al-
tında ilk kez bir tema ile kamp 
düzenlenirken, “Yeni Kuşağın 
Özellikleri” ve “Eğitimde Gelecek 
Teknolojileri” başlıkları altında 
bilgilendirici konuşmalar yapmak 
üzere MEF Üniversitesi Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Erhan Erkut 
gençlerle buluşturuldu.

Derslerden kalan zamanlarda da katılımcılar verimli vakit geçirerek 
vals, doğaçlama tiyatro ve ses yarışması gibi çeşitli etkinliklere katıldılar. 

Bununla birlikte genç katılımcılara yönelik çeşitli münazaralar da 
düzenlendi. Gençlik Akran Temel Siyaset Eğitimi katılımcıları “Eğitim-
de Teknoloji Kullanımının Artışı Çocuğun Yaratıcılığına Faydalı Mıdır 
Zararlı Mıdır?” konusunu tartışırken, Sosyal Demokrat İdeoloji Eğitimi 
katılımcıları ise “Karar Mekanizmalarında Yapay Zekânın Etkisi Toplum 

İçin Olumlu Mu Olumsuz Mu Olacak?” konusunu tartıştılar. 

Ayrıca CHP Balıkesir İl Başkanı Serkan Sarı, Edremit İlçe Başkanı Fatih 
Yusuf Yılmaz, Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan ve 26. 
Dönem Balıkesir Milletvekili Mehmet Tüm, Gençlik Kampı’nı ziyaret 

ederek başarı dileklerinde bulundular.
CHP Parti Okulu’nun gerçekleştirdiği eğitimlere Parti Okulu sosyal
medya hesaplarından ve internet adresinden başvuru yapılabiliyor.
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KASIM/ARALIK 2019-OCAK 2020
E-BÜLTEN


